Retificação do Resultado da Análise Curricular dos candidatos do Processo Seletivo -

Mestrado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº

22/2016, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016, torna pública a Divulgação do Resultado da Análise Curricular

dos candidatos, abaixo relacionados, para o PROCESSO SELETIVO 2016, TURMA 2017, Curso de

Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFGD:

ANÁLISE CURRICULAR - MESTRADO EM EDUCAÇÃO 2017

Linha de Pesquisa: Educação e Diversidade
Inscrição Nome do Candidato Nota

2017156200006071 ECLAIR HOLSBACK ROLON DA SILVA 2,8

2017156200006065 EDUARDA MARIA COLTRO 2,9

2017156200006027 ELIANE SOUZA DAZZI 4,3

2017156200006056 ETIENE PAULA DA SILVA DINIZ 3,3

2017156200006082
FABIANA CORRÊA GARCIA PEREIRA DE
OLIVEIRA

3,4

2017156200006042 FRANCE RICARDO MARQUES GONZAGA 2,6

2017156200006052 GELSON MARANGUELI DE ASSIS 1,8

2017156200006096 JANETE MARIA SCHNORR FAVERO 2,5

2017156200006076 JHONY DOS SANTOS BENEVIDES 2,5

2017156200006030 LEANDRO DE SOUZA SILVA 4,5

2017156200006072 LUCIANE CLEMENTINO PEREIRA AGUILLAR 2,5

2017156200006038 LUCIMAR DE SOUZA ARGUELHO 2,3

2017156200006075 MICHELLY DOS SANTOS GONÇALVES 4,8

2017156200006053 MONIQUE DE CAMPOS RIBEIRO 6,8

2017156200006067 ROSÂNGELA FARIAS DA SILVA 2,4

Linha de Pesquisa: História da Educação, Memória e Sociedade
Inscrição Nome do Candidato Nota

2017156200006032 DEYSIANE PEREIRA PARDIN 4,8

2017156200006034 GISELI TAVARES DE SOUZA RODRIGUES 7,3

2017156200006022 JÉSSICA TAÍS DE OLIVEIRA SILVA 4,4

2017156200006073 MARCEL DOS SANTOS BORBA 4,5

2017156200006043 WESLEY FERNANDO DE ANDRADE HILÁRIO 4,5

Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
Inscrição Nome do Candidato Nota

2017156200006005 ALESSANDRA DOMINGOS DE SOUZA 9,8

2017156200006013 ANDREIA MESSA LONGO 5,5

2017156200006026 CARINA NOGUEIRA DE JESUS 4,3

2017156200006035 FABRICIA GONÇALVES DA COSTA 3,0

2017156200006049
FERNANDA ÉVILIN DE JESUS FORTUNATO
LIMA

0,6

2017156200006036
JOSIANE CAROLINE DE SOUZA SALOMÃO
CORREA

4,3

2017156200006087 NILSON FRANCISCO DA SILVA 4,3

2017156200006046 PAULA ABRÃO DA CUNHA 2,6

2017156200006003 TANIA JUCILENE VIEIRA VILELA 1,6

2017156200006098 WANDER MEDEIROS ARENA DA COSTA 2,6

Profª. Drª. Maria Alice de Miranda Aranda

Presidente da Comissão de Seleção